כאן: "ממשית", ושהשגת הנביא גבוהה מהשגת החכם ואינה רק כלי להלכשת החכמה. אחרי ריה"ל נמשכו חכמי הקבלה והחסידות.

37. כפי שכתב הראי"ה על התרבות באותו הזמן, יעויין אורות, ישראל ותחייתו י"ז (הדברים ראו אור לראשונה בשנת תר"פ-1920, כשהאדמו"ר היה בן 31).

38. זהו בירור החוש האסתטי וכוח הדמיון עליו מדבר הראי"ה (קובץ א', כה), והתעלות הדמיון על ידי תשובה אל המקור העליון (קובץ א', תקמו).

הנפש: "אנא ה' הצילנו וקרבנו". בתוך כך, יש לרמיין שהשמים והארץ ושערי גן עדן מזדעזעים, ומלאכי החבלה והחיות פוחדים ועומדים גם כן, ובינתיים נפשך בורחת אל גן עדן.